
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  1.4.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 7168 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
       

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  61/2022 
 

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου στην επιτροπή επανασύνδεσης παροχών ηλεκτρικού ρεύματος 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές 

μονάδες τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 
4) Την ΚΥΑ Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/124788/2150/28.12.2021 (Β΄ 6302) «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/70697/861/14.07.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εφάπαξ ειδικό βοήθημα για την επανασύνδεση παροχών 
ηλεκτρικού ρεύματος, δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 4508/2017» (Β’ 3088). - Χρηματοδότηση 
του ειδικού λογαριασμού για την επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού ρεύματος που έχει 
συσταθεί με το άρθρο 36 του ν. 4508/2017 (Α’ 200)» και ειδικότερα το άρθρο 4 αυτής, περί 
της σύστασης επιτροπών.  

5) Το άρθρο 36 «Σύσταση ειδικού λογαριασμού για την επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού 
ρεύματος» του ν. 4508/2017. 

6) Την από 30/3/2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας για τον ορισμό υπαλλήλου 
στην επιτροπή.  

 
Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζεται μέλος στην Επιτροπή εξέτασης αιτήσεων για την επανασύνδεση ευπαθών καταναλωτών 
με παροχές ηλεκτρικού ρεύματος, η υπάλληλος του τμήματος Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 
Δήμου Ήλιδας, Καραφλού Παναγιώτα, με αναπληρώτρια την υπάλληλο του τμήματος Δημοτικής 
Κατάστασης και Ληξιαρχείου, Ρέτση Αργυρώ. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

   Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
ΕΔ : 

 Δ/νση Διοίκησης. 

 Οριζόμενες υπάλληλοι 
     

ΑΔΑ: 6ΤΤΜΩΡΘ-ΕΨ0


		2022-04-04T10:14:10+0300
	Athens




